
Apartmány PAŠALIĆ

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

4-lůžkový apartmán ***, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

01.05. - 30.06. ... 45 EUR/apartmán

01.07. - 19.07. ... 60 EUR/apartmán

20.07. - 20.08. ... 80 EUR/apartmán

21.08. - 01.09. ... 60 EUR/apartmán

01.09. - 10.10. ... 40 EUR/apartmán

3-lůžkový apartmán *** + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

01.05. - 30.06. ... 35 EUR/apartmán

01.07. - 19.07. ... 45 EUR/apartmán

20.07. - 20.08. ... 55 EUR/apartmán

21.08. - 01.09. ... 45 EUR/apartmán

01.09. - 10.10. ... 30 EUR/apartmán

2-lůžkový apartmán ***, koupelna/WC

01.05. - 30.06. ... 25 EUR/apartmán

01.07. - 19.07. ... 30 EUR/apartmán

20.07. - 20.08. ... 40 EUR/apartmán

21.08. - 01.09. ... 30 EUR/apartmán

01.09. - 10.10. ... 20 EUR/apartmán

2-lůžkový apartmán ***, koupelna/WC

01.05. - 30.06. ... 25 EUR/apartmán

01.07. - 19.07. ... 30 EUR/apartmán

20.07. - 20.08. ... 40 EUR/apartmán

21.08. - 01.09. ... 30 EUR/apartmán

01.09. - 10.10. ... 20 EUR/apartmán

Další informace:



Při ubytování dětí poskytujeme výhody v závislosti na počtu dětí, věku a apartmánu.

Slevy:

Možnost slevy při rezervaci na období od 15 dní


